p filijs suis eo q nouit  
 eos indigne agi & no re  
 ripuit eos delinquentes Et  
 ergo s p m xxxv crudi fili  
 u tui Un quida officiario  
hi est nat petraue cor  
nge nam se ue qui luc  
possit & me ram It p  
latus & suo subdito Et  
xxxiii Fili hois speculato  
rem te dedi domui ipm Au  
diens ergo ex ore meo ser  
mone anunab eis ex me  
si me dicte ad impui que  
morte moicis & locat no  
fuis ut se astodiat ipue  
a uia sua & ipm i uqui  
tate sua moiat fangue  
e & mau tua iquanam  
It et xxxiii Et eguide  
sup pastores & ipm gge  
meu & mau cor It dno  
scu pnceps tieng roz ca  
a reddat & suo ipm & pub  
icito fiat p nu xxx vbi  
pnceps uiss pu a dno  
suppedi m parululo ipm  
ptm ipm quia formato  
fiut ipm ni filiaz moab  
q vocabat eos ad saffina  
sua ut legi ibid Tales  
ergo sunt pnceps & pla  
ti & quibz se xxxv U  
lulare pastores & clamate  
appone vos ime optima  
tes gg qa copten se dus

ut ut iustitiam et aditus qui  
vasa puros. **V**ideat ergo pla-  
ti eme et principes omnise-  
tre qui alijs psumt q' l'it  
omnis sibi gregi vbo et  
exemplo regant instruat et  
defendant. **P**lain naz dnt  
ppm dnt et a lapinis he-  
tuoz insulabz vulpmis z  
fraudibz sagnat de sensae  
**P**incipes vero tre debent  
penantes corrigi. sibi sub-  
dnt iudiciu et iustia fi-  
re pupillos et viduas mi-  
serabiles q' p'fos diliget  
p'p'ge nec q'p' iustis ex-  
actionibz seu molestijs  
aggruat. **S**ancit ei fore sep-  
tu **cap' vii** q' iudiciu du-  
rissimu in hys q' psumt  
fiet. **E**xquis ei cordi ma-  
poretis at potent' corne  
in patient. **A**d vos ergo  
plains eme et principes  
vniuse tre snt h' sermo  
nes mei ut distatis sapi-  
entia et no excedatis ac s' b'  
ditos sic insinute regit et  
defensate ut diuissimu h'  
iudiciu ubi fornoibz for-  
oz maioribz q' maior ipat  
stratiao fenit i die no-  
uissimo valeatis expect-  
tare. **R** reddenda est ro-  
de oibus opibus et omis-  
pis vn' **A**thanasio sic di-  
in simbolo q' ad iusti

aduerti des hono i'pugit  
l'nt cu corpibus suis et  
reddunt sicut de sub' p'p'is  
roem. **E**t hoc e' qd' aplis  
inuit ij cor. vbi dr' **D**es  
nos manifestat q' an tri-  
bunal xpi ut r'f'at vniuse  
p'p'is q'p' corpus q' ut  
gessit sine bonu su malu  
**V**n' eu' plao **C**uncta q'  
fuit adduet dnt ad iu-  
diciu no solum mag' et g'  
uia p'm' s' caa q' i oculis  
nris vn' modiat et q' si  
nulla **V**n' p'm' quod vn'  
pagus hois s' de h' erit  
ro reddenda **J**ob xij ob-  
seruasti ocs semitas me-  
as et v'sigia pedu meoz  
confideristi. et subdit talis  
sequenti **T**u quid gressus  
meos dimuisti **I**n eu' de  
**xxxij** ocli eius sup vi-  
as honn et ocs gressus e'  
confident' ad r'bu' d'  
qd' in illis peccarut **E**m  
de ayelo nuante pagus  
hemite de quo legi i vi-  
tappm. **v**ing e' v'm' oasus  
et hi sic p'bt math xij de  
oi vbo oasus qd' locu su-  
erint hoies reddat in die  
iudij roem **cap' i** em  
loq' ma' no possit lat' nec  
p'riet illi correptois iudi'